

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ /ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ

	ՀՀ Շիրակի մարզի Արթիկի համայնքապետարանի կարիքների համար Արթիկ համայնքի թվով 14 բնակավայրերի ներհամայնքային ճանապարհների տուֆ քարով սալապատման և ջրահեռացման համակարգերի անցկացման աշխատանքների կատարման նախագծերի պատրաստման և ծախսերի գնահատման խորհրդատվական ծառայություններ Консультационные услуги по подготовке проектов и сметной стоимости строительства туфовых мощения и водоотводных систем внутримunicipальных дорог 14 населенных пунктов общины Артик, для нужд муниципалитета Артик Ширакского облаьста РА. Պեմզաշեն բնակավայրի 8-րդ և 9-րդ փողոցներ / 8-я и 9-я улицы поселка Пемзашен						
NN	Наименование работ	Աշխատանքների անվանումը	единица измерения	չափման միավոր	Объем Մավալը	Стимость единицы Միավորի արժեքը	Итого Слзашմենը (тысяча драм/ հազար դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	8
	8-րդ փողոց						
	I. Зем. Работы	I. Հողային աշխատանքներ					
1	Разработка грунта 9.6(9-IV) и погрузка экс 1,5м ³ ковшом на а/с и вывоз в отвал на 3 км	9.6(9-IV)կարգի բնահողի մշակում և բարձում էկս 1,5մ ³ շ.տ ա/ի և տեղափոխում լցակայույ 3 կմ	մ ³	մ ³	1378.91	1.606	2214.52946
	II. Проезжая часть	II. Երթևեկելի մաս					
1	Укрепление кромок проезжей части, съездов и входов монолитным бетоном В-20 (верста 20х40 см)	Երթևեկելի մասի, իջարեղերի և մուտքերի եզրային հարվածների ամրացում միաձույլ բետոնով В-20 (եզրաշար 20х40սմ)	п.м.	գծմ	1245.73	6.03	7511.7519
2	Гравийно - печаный слой h=5см для основания монолитного бетона В-20 (верста 20х40 см)	Միաձույլ բետոնի В-20 (եզրաշար 20х40սմ) հիմքի համար նախատեսվող ավազակոպիճային շերտ h=5սմ	մ ³	մ ³	12.457	14.226	177.213282
3	Щебёнистое основание h=15см	Խճային հիմք h=15սմ	մ ²	մ ²	3696.38	2.133	7884.37854
4	Слой мытого песка h=10см	Լվացած ավազային շերտ h=10սմ	մ ²	մ ²	3696.38	1.322	4886.61436
5	Мощение туф камнями 18х20х40см (раствор)	Երթ. մասի տուֆե 18х20х40սմ ծածկույթ (շաղախ)	մ ²	մ ²	3696.38	4.956	18319.25928
	Устройство мон. ж/б водоприемника мет сеткой на съездах и въездах (30х34)см	Միաձույլ ե/բ ջրընդունիչի կառուցում մեք ցանցով իջարեղերում և մուտքերում (30х34)սմ	п.м.	գծմ	136.5		
1	Гравийно-песчаный слой h=10см	Ավազակոպճային շերտ h=10սմ	մ ³	մ ³	9.56	11.225	107.311
2	Монолитный ж/б В-20	Միաձույլ ե/բ В-20	մ ³	մ ³	16.38	128.761	2109.10518
3	Гидроизоляция (2 слоя горячий битум)	Ջրամեկուսացում (2 շերտ տաք բիտումով)	մ ²	մ ²	103.74	1.374	142.53876
	Армирование	Ամրան					
1	Ø12 А-500С L = 550 мм	Ø12 А-500С L = 550 մմ	кг	կգ	400	0.494	197.6
2	Ø8 Ас-І L = 1000 мм	Ø8 Ас-І L = 1000 մմ	кг	կգ	269.59	0.532	143.42188
3	Ø12 А-500С L = 260 мм	Ø12 А-500С L = 260 մմ	кг	կգ	567.27	0.494	280.23138
4	Ø12 А-500С L = 1000 мм	Ø12 А-500С L = 1000 մմ	кг	կգ	484.85	0.494	239.5159
	СЕТКА	ՑԱՆՑ					
1	L 70х7мм L=1000 ГОСТ 8509.93	L 70х7մմ L=1000 ԳՈՍՏ 8509.93	кг	կգ	2017.47	1.008	2033.60976
2	L 63х6мм L=996 ГОСТ 8509.93	L 63х6մմ L=996 ԳՈՍՏ 8509.93	кг	կգ	1555.33	1.008	1567.77264
3	L 63х6мм L=450 ГОСТ 8509.93	L 63х6մմ L=450 ԳՈՍՏ 8509.93	кг	կգ	702.7	1.008	708.3216
4	50х10мм L=434 ГОСТ	50х10մմ L=434 ГОСТ	кг	կգ	2554.47	1.008	2574.90576
	III. Сборные ж/б лотки	III. Հավաքովի ե/բ վաքեր					
	Гравийно - песчаный слой h=10см	Ավազակոպճային շերտ h=10սմ	մ ³	մ ³	30.9075	11.22489	346.9332877
	Установка ж/б 30х34см лотки	Ե/բ 30х34 վաքերի տեղադրում	п.м.	գծմ	475.5	20.691	9838.5705
	Изоляция (2 слоя горячий битум)	Ջերմամեկուսացում (2 շերտ տաք բիտումով)	մ ²	մ ²	599.13	1.375	823.80375

1	2	3	4	5	6	7	8
	9-րդ փողոց						
	I. Зем. Работы	I. Հողային աշխատանքներ					
1	Разработка грунта 9.6(9-IV) и погрузка экс 1,5м ³ ковшом на а/с и вывоз в отвал на 3 км	9.6(9-IV)կարգի բնահողի մշակում և բարձում էկս 1,5մ ³ շ.փ ա/ի և տեղափոխում լցակայան 3 կմ	մ ³	մ ³	562.54	1.606	903.43924
	II. Проезжая часть	II. Երթևեկելի մաս					
1	Укрепление кромок проезжей части, съездов и входов монолитным бетоном В-20 (верста 20х40 см)	Երթևեկելի մասի, իջարեղերի և մուտքերի եզրային հարվածների ամրացում միաձույլ բետոնով В-20 (եզրաշար 20x40սմ)	ն.մ.	զծմ	1292.92	6.03	7796.3076
2	Гравийно - печаный слой h=5см для основания монолитного бетона В-20 (верста 20х40 см)	Միաձույլ բետոնի В-20 (եզրաշար 20x40սմ) հիմքի համար նախատեսվող ավազակույծային շերտ h=5սմ	մ ³	մ ³	12.929	14.226	183.927954
3	Щебёнистое основание h=15см	Խճային հիմք h=15սմ	մ ²	մ ²	3838.0	2.133	8186.454
4	Слой мытого песка h=10см	Լվացած ավազային շերտ h=10սմ	մ ²	մ ²	3838.0	1.322	5073.836
5	Мошение туф камнями 18х20х40см (раствор)	Երթ. մասի տուֆե 18x20x40սմ ծածկույթ (շաղախ)	մ ²	մ ²	3838.0	4.956	19021.128
	Устройство мон. ж/б водоприемника мет сеткой на съездах и въездах (30х34)см	Միաձույլ ե/բ ջրընդունիչի կառուցում մեք ցանցով իջարեղերում և մուտքերում (30x34)սմ	ն.մ.	զծմ	139.5		
1	Гравийно-песчаный слой h=10см	Ավազակույծային շերտ h=10սմ	մ ³	մ ³	9.77	11.225	109.66825
2	Монолитный ж/б В-20	Միաձույլ ե/բ В-20	մ ³	մ ³	16.74	128.761	2155.45914
3	Гидроизоляция (2 слоя горячий битум)	Ջրամեկուսացում (2 շերտ տաք բիտումով)	մ ²	մ ²	106.02	1.374	145.67148
	Армирование	Ամրան					
1	Ø12 А-500С L = 550 мм	Ø12 А-500С L = 550 մմ	кг	կգ	408.79	0.494	201.94226
2	Ø8 Ас-I L = 1000 мм	Ø8 Ас-I L = 1000 մմ	кг	կգ	275.51	0.532	146.57132
3	Ø12 А-500С L = 260 мм	Ø12 А-500С L = 260 մմ	кг	կգ	579.74	0.494	286.39156
4	Ø12 А-500С L = 1000 мм	Ø12 А-500С L = 1000 մմ	кг	կգ	495.5	0.494	244.777
	СЕТКА	ՑԱՆՑ					
1	L 70x7мм L=1000 ГОСТ 8509.93	L 70x7մմ L=1000 ԳՈՍՏ 8509.93	кг	կգ	2061.81	1.008	2078.30448
2	L 63x6мм L=996 ГОСТ 8509.93	L 63x6մմ L=996 ԳՈՍՏ 8509.93	кг	կգ	1589.47	1.008	1602.18576
3	L 63x6мм L=450 ГОСТ 8509.93	L 63x6մմ L=450 ԳՈՍՏ 8509.93	кг	կգ	718.15	1.008	723.8952
4	50x10мм L=434 ГОСТ	50x10մմ L=434 ГОСТ	кг	կգ	2610.6	1.008	2631.4848
	III. Сборные ж/б лотки	III. Հավաքովի ե/բ վաքեր					
	Гравийно - песчаный слой h=10см	Ավազակույծային շերտ h=10սմ	մ ³	մ ³	32.955	11.22489	369.91625
	Установка ж/б 30х34см лотки	Ե/բ 30x34 վաքերի տեղադրում	ն.մ.	զծմ	507	20.691	10490.337
	Изоляция (2 слоя горячий битум)	Ջերմամեկուսացում (2 շերտ տաք բիտումով)	մ ²	մ ²	638.82	1.375	878.3775
						Общий Ընդհանուրը	125337.463

Составил / Կազմեց



Դ. Քարաշյան